
1
2024

PŘÍJMY

číslo a název akce:

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Příjmy za výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 000000 1361 000 090 0009126 100,00

100,00

100,00

0,00

0,00

0,00

2025

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Příjmy za výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 000000 1361 000 090 0009126 100,00

100,00

2026

NÁZEV ČINNOSTI ODPA POL UZ ORJ ORG částka

Příjmy za výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 000000 1361 000 090 0009126 100,00

100,00

zpracoval:

schválil:

jméno a příjmení: podpis:

Bc. Aneta Šislerová

Ing. Petr Sordyl

V Opavě dne: 17. 8. 2023

Statutární město Opava VERZE č.

0009126 Výstup ze Seznamu kvalifikovaných dodavatelů

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

O výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů je minimální zájem. Subjekty převážně žádají o výpis z veřejného 
resjtříku.

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč, nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

CELKEM:

schválený rozpočet na rok 2023:

schválený rozpočet na rok 2022:

ROZPOČTOVÝ VÝHLED NA ROK:

PŘÍJMY CELKEM , zaokrouhleny na 100, v Kč,  nevyplněné řádky odstranit, když chybí-vložit

TISKOPIS PRO PŘÍPRAVU ROZPOČTU NA ROK:

Odbor: vnitřních věcí

Popis akce:  (výšku řádku následijícího přizpůsobit textu - protažením nebo zkrácením)

CELKEM:

skutečnost k 31.12.2022:

skutečnost k 31.7.2023

skutečnost k 31.7.2022
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